





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Děčín
	Chomutov
	Pelhřimov
	Valašské Meziříčí
	Jihlava
	Mladá Boleslav
	Plzeň
	Prachatice
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Liberec




    Top lokality brigády

    	Vršovice, Praha
	Velké Němčice
	Zlín
	Pardubice
	Kolín
	Znojmo
	Ústí nad Orlicí
	Liberec
	Ostrava
	Mariánské Lázně




    Top profese

    	Potravinářský technolog / technoložka
	Pomocný pracovník / pracovnice v obchodě
	Přípravář / Přípravářka v gastronomii
	Pracovník / pracovnice správy pohledávek
	Obuvník / Obuvnice
	Technolog / technoložka telekomunikací
	Finanční poradce / poradkyně
	Květinář / Květinářka
	Zpěvák / Zpěvačka
	Geodet / Geodetka




    Top společnosti

    	Trenkwalder a.s.
	WK IMPORT s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	TISANA SE
	Skanska a.s.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	náhrada škody
	pobočky
	asertivní
	RECRU
	výplata
	plánování
	škoda
	změna zaměstnání
	řízení zaměstnanců
	hodnocení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Testovací řidič
	Obsluha extruderových linek
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Jablonec)
	Programátor / NUVIA a.s. / Třebíč
	Obsluha ČS OMV Olomouc Nemilany
	DISPEČER/KA / DISPONENT/KA dopravy pro polský trh
	Sportovní poradce Turistika - Decathlon Pardubice
	Prodavač/ka -Řeznictví Chodura / Velká Bystřice
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Jihlavě
	Nové pozice do výroby - přímo do kmene společnosti




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pomocná síla do závodní kuchyně
	NABÍDKA PRÁCE V ŘECKU (Athény)
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Balič/ka
	Potrubář/montér
	Toužíš učit děti, ale nemáš pedagogické vzdělání?
	Provozní účetní
	Investiční obchodník -   průměrný plat  80 000 Kč
	⚡️ Elektromechanik/elektrikář - M/Ž - nástup ihned!
	Svářeč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Vrchní číšník - servírka
	KFC D1 u Velké Bíteše přijme kolegy
	Elektrikář - náborový příspěvek 15.000,- Kč
	Pracovnice/pracovník výroby v elektrotechnice
	Skladník/řidič sk. B
	Marketingový specialista junior (m/ž)
	Automechanik/Autoelektrikář
	Prodavač/ka 30 hodin/týdně - Vyškov (2427)
	AML Compliance officer
	Kuchař/ka pasta/studená -  Pizzeria Francesco OC Metropole




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 117 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 41 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















